



climbing
technology

Member of



MAG FLUID

250 ml

More info:



Chalk + colophony - liquid
Magnesite + colofonia - liquido
Magnésie + colophane - liquide
Magnesia + Kolophonium - flüssig
Magnesio + colofonia - estado líquido



ETC46-MAFLUCT_rev.3 02-24

Aludesign S.p.A. via Torchio 22
I 24034 Cisano B.sco BG ITALY
Head office: +39 035 783595
www.climbingtechnology.com

Manufactured by ESB62152699
Made in Barcelona (Spain)
UFI: RJUN-ADET-J033-XPFA



quefairedemesdechets.fr



Danger
Pericolo
Danger
Gefahr
Peligro



EN Warnings: Highly flammable liquid and vapor. Do not taste or swallow. May cause an allergic skin reaction: before use, test on a small patch of skin, if there is a reaction, don't use. Do not put on wounds. Shake it before use. Keep away from heat, hot surfaces, sparks, open flames and other ignition sources. No smoking. Dispose of contents/container to be compliant with the local regulations. IF SWALLOWED: Do NOT induce vomiting and get medical advice. Causes serious eye irritation. IF IN EYES: rinse cautiously with water for several minutes and get medical advice. May cause drowsiness or dizziness. **Composition:** magnesium carbonate, colophony, ethanol (>70%), thickener.

IT Avvertenze: Liquido e vapori facilmente infiammabili. Non bere né ingerire. Può provocare una reazione allergica cutanea: prima dell'utilizzo testare il prodotto su una piccola porzione di pelle, in caso di reazione interrompere l'utilizzo. Non applicare su ferite. Agitare prima dell'uso. Tenere lontano da fonti di calore, superfici calde, scintille, fiamme libere o altre fonti di accensione. Non fumare. Smaltire il prodotto/recipiente in accordo con le regolamentazioni locali. IN CASO DI INGESTIONE: NON provocare il vomito e consultare un medico. Provoca grave irritazione oculare. IN CASO DI CONTATTO CON GLI OCCHI: sciacquare accuratamente per parecchi minuti e consultare un medico. Può provocare sonnolenza o vertigini. **Composizione:** carbonato di magnesio, colofonia, etanolo (>70%), addensante.

FR Avertissements : Liquide et vapeurs très inflammables. Ne doit pas être avalé ni ingéré. Peut provoquer une allergie cutanée : avant de chaque utilisation testez le produit sur une petite partie de votre peau, s'il y a une réaction, arrêtez de l'utiliser. Ne pas mettre sur une plaie. Agiter avant utilisation. Tenir à l'écart de la chaleur, des surfaces chaudes, des étincelles, des flammes nues et de toute autre source d'inflammation. Ne pas fumer. Éliminer le contenu/récipient dans le respect des réglementations locales. EN CAS D'INGESTION: NE PAS faire vomir et consulter un médecin. Provoque

une sévère irritation des yeux. EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX: rincer avec précaution à l'eau pendant plusieurs minutes et consulter un médecin. Peut provoquer somnolences ou vertiges. **Composition :** carbonate de magnésium, colophane, éthanol (>70%), épaississant.

DE Warnungen: Flüssigkeit und Dampf extrem entzündbar. Nicht in den Mund nehmen oder hinunterschlucken. Kann allergische Hautreaktionen verursachen: vor der Verwendung auf einem kleinen fleck der Haut ausprobieren und bei Reaktion nicht benutzen. Nicht in offene Wunden bringen. Vor Gebrauch schütteln. Von Hitze, heißen Oberflächen, Funken, offenen Flammen sowie anderen Zündquellenarten fernhalten. Nicht rauchen. Entsorgen Sie den Inhalt/Behälter gemäß den örtlichen Vorschriften. BEI VERSCHLUCKEN: KEIN Erbrechen herbeiführen. Ärztlichen Rat einholen. Verursacht schwere Augenreizung. BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige Minuten lang behutsam mit Wasser ausspülen. Ärztlichen Rat einholen. Kann Schläfrigkeit und Benommenheit verursachen. **Zusammensetzung:** Magnesiumcarbonat, Kolophonium, Äthanol (>70%), Bindemittel.

ES Advertencias: Líquido y vapores muy inflamables. No debe ser ingerido ni inhalado. Puede provocar una reacción alérgica en la piel: antes del uso pruebe el producto sobre una pequeña parte de su piel, si se produce alguna reacción deje de utilizarlo. No aplicar sobre heridas. Agitar antes de utilizar. Mantener alejado del calor, de superficies calientes, de chispas, de llamas abiertas y de cualquier otra fuente de ignición. No fumar. Elimine el contenido/contenedor de acuerdo con la normativa local. EN CASO DE INGESTIÓN: NO provocar el vómito y consultar a un médico. Provoca irritación ocular grave. EN CASO DE CONTACTO CON LOS OJOS: Aclarar cuidadosamente con agua durante varios minutos y consultar a un médico. Puede provocar somnolencia o vértigo. **Composición:** carbonato de magnesio, colofonia, etanol (>70%), espesante.